千歳市教育委員会告示第１３号

平成３０年第１３回千歳市教育委員会会議を次のとおり招集する。

   平成３０年１１月２２日

千歳市教育委員会教育長 宮 崎  肇

記

１ 日 時  平成３０年１１月２９日（木）１３時３０分

２ 場 所  教育長室

３ 付議すべき事件

議案第１号 平成３０年千歳市議会第４回定例会教育行政報告について

議案第２号 千歳市立学校における働き方改革推進計画の策定について

報告第１号 千歳市新学校給食センター整備の方向性（素案）について

報告第２号 平成３０年度（第２４回）千歳市・指宿市青少年相互交流事業（受入）

について

報告第３号 教育に関する事務の管理及び執行の状況の点検及び評価の実施結果に

ついて

報告第４号 平成３１年度千歳市教育予算要望について